
 

 

 

 

 

ERASMUS+ STAJ HAREKETLİLİĞİ  

2021 YILI BAŞVURU SÜRECİ HAKKINDA 

ÖN BİLGİLENDİRME DUYURUSU 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliği (SMP-Student Mobility for Placement/Traineeship), bir 

yükseköğretim kurumunda kayıtlı olan öğrencinin, AB üyesi veya bir AB program ülkesinde 

faaliyet gösteren kurum/kuruluşta uygulamalı iş deneyimi kazanma sürecidir. 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliği, sadece zorunlu stajı olan öğrencilerin başvurabildiği bir faaliyet 

olmayıp aşağıdaki kriterleri sağlayan tüm öğrencilerimizin başvuru yapabileceği bir AB 

programıdır. 

 

Başvuru Süreci 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliği başvuru ilanı 2021 yılı Şubat ayı içerisinde yayımlanacak olup 

başvurular online olarak alınacaktır. Online başvuru formunu doldurup gerekli dokümanları 

(davet mektubu, transkript vs.) ilgili sistem üzerinden yükleyerek başvurunuzu 

gerçekleştirebileceksiniz. 

 

Başvuru Tarihleri 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliği başvuru ilanı 2021 yılı Şubat ayı içerisinde yayımlanacak olup 

nihai başvuru tarihleri ilgili ilanda yer alacaktır. Başvuru aralığının ise minimum 30 gün 

olması planlanmaktadır. 

 

 

 

 



Başvuru Şartları 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nde (hazırlık eğitimi hariç) ilk dönemini tamamlamış ve 

güncel not ortalamasına sahip bir önlisans/lisans/lisansüstü öğrencisi olmanın yanı sıra 

başvuru sürecinde şu şartları taşıması gerekmektedir. 

 

Dil Puanı  : İlerleyen süreçte düzenlenecek olan Erasmus Dil Sınavı’ndan en az 60 

puan almak veya son bir yıl içerisinde AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından 

düzenlenen herhangi bir Erasmus Dil Sınavı’ndan en az 60 puana sahip olmak; ya da ÖSYM 

tarafından kabul edilen herhangi bir geçerli (YDS, TOEFL vb.) bir İngilizce sınav sonucuna 

(en az 60 puan) sahip olmak. 

 

Not ortalaması : Önlisans/Lisans öğrencileri için en az 2.20 genel not ortalamasına 

(GPA) sahip olmak; Lisansüstü öğrenciler için ise en az 2.50 genel not ortalamasına (GPA) 

sahip olmak. 

 

Davet Mektubu : Başvuru aşamasında staj yapacağınız kurum/kuruluş tarafından 

düzenlenen bir davet mektubunuzun bulunması zorunludur (Şu süreçte online hali yeterlidir, 

ıslak imzalı hali daha sonra tarafınızdan istenecektir). İlgili duyuru metninde örnek davet 

mektubuna yer verilmiştir. Davet mektubunuzda adınız-soyadınız, hangi kurum/kuruluşta 

hangi tarihler arasında staj yapacağınız (hafta içi ve sonu dahil, minimum 62 gün olacak 

şekilde), staj yapacağınız kurum/kuruluşta gerçekleştireceğiniz faaliyetin kısa tanımı ve 

kurum/kuruluş bilgilerinin yer alması gerekmektedir. 

 

AB’nin resmi kurum/kuruluşları, Diplomatik temsilcilikler vb. resmi daireler dışında 

alanınızla ilgili herhangi bir kamu/özel kurum veya kuruluşta (Şirket, Üniversite, Sivil toplum 

kuruluşu vb.) staj faaliyetinizi gerçekleştirebilirsiniz. 

 

Herhangi bir aracı kurum/kuruluş vasıtasıyla değil, doğrudan staj yapacağınız kurum/kuruluş 

ile iletişime geçerek davet mektubunuzu ilgili kurum/kuruluştan almanız gerekmektedir. 

 

Değerlendirme Kriterleri 

 

Not Ortalaması (%50) + Yabancı Dil Puanı (%50) = Erasmus Sıralama Puanı 



Kontenjanlar 

 

Üniversitemiz geneli için bu yıl ayrılan toplam kontenjan 200 olarak planlanmış olup bu 

sayıda ilgili bütçe dahilinde artış/azalış olması mümkündür. Fakülte/Bölüm bazlı kontenjan 

dağılımı, ilgili başvuru ilanı ve sonuç ilanında detaylandırılacaktır. 

 

Staj Tarihleri 

 

Hak kazanacağınız projenin sözleşme tarih aralığında olmak kaydıyla, Erasmus+ Staj 

Hareketliliği faaliyetinizi 2021 yılı içerisinde yaz tatili döneminde gerçekleştirmeniz 

beklenmektedir. Başvuru süreci sonrasında mezun durumunda olacak olan son sınıf 

öğrencilerimiz ise mezuniyet sonrasındaki (yine proje tarih aralığında olmak kaydıyla) 12 ay 

içerisinde faaliyetlerini gerçekleştirebilirler. 

 

Staj Yapabileceğiniz Ülkeler 

 

1. ve 2. Grup Program Ülkeleri : Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, 

İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney 

Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan. 

 

3. Grup Program Ülkeleri  : Bulgaristan, Çekya, Estonya, Hırvatistan, Letonya, 

Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, Romanya, Slovakya, Sırbistan, Slovenya. 

 

 

Hibe Miktarları 

 

Başvuru sonuçları akabinde hibeli olarak hak kazanmanız durumunda staj yapacağınız 62 

güne karşılık gelen bütçe ile hibelendirilmektesiniz. İlgili hibe miktarı staj yapacağınız ülke 

grubuna göre değişiklik göstermekte olup 1. ve 2. Grup ülkeler için aylık 600 €, 3. Grup 

ülkeler için ise aylık 400 € hibe tahsisi yapılmaktadır. 

 

Diğer Detaylar 

 

Bu ön bilgilendirme duyurusunda yer almayan diğer detaylara Şubat ayı içerisinde 

yayımlanacak olan başvuru ilanında yer verilecektir. 

 

 



Önemli Notlar 

 

* Bu ön bilgilendirme duyurusu ve yayımlanacak başvuru ilanında yer almayan bilgi ve 

hükümler noktasında, Erasmus+ 2019 ve 2020 Program Rehberi, Erasmus+ 2019 ve 2020 

Uygulama El Kitabı, İlgili Proje Sözleşmeleri ve Türkiye Ulusal Ajansı’nın yazılı görüşleri 

bağlayıcıdır. Bu dokümanda yer alan bilgiler hali hazırda planlanan süreçler olup ilerleyen 

süreçte değişiklik göstermesi mümkündür. 

 

* Başvuru süreci içerisinde AYBÜ’de öğrenim gören ve başvuru süreci sonrasında mezun 

olacak olan öğrencilerimiz, öğrenci oldukları süre içerisinde Erasmus+ Staj Hareketliliği’ne 

başvuru yapabilmektedir. Öğrenciliği son bulmuş ve mezun durumunda bulunan 

öğrencilerimiz ise maalesef bu programa (staj faaliyetine) başvuru yapamamaktadır. 

 

* Hali hazırda 1. sınıfın ilk döneminde öğrenim gören öğrencilerimizin ilk dönemlerini 

tamamlamalarının ardından, not ortalamalarının oluşmasını bekleyerek ilgili ilan süresince 

başvurularını güncel not ortalamaları ile gerçekleştirmeleri gerekmektedir. 


